
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky : „HC Nechranice – generální oprava TG 1 a TG 2“  

      „HC Nechranice – rozvodna 22 kV a 6 kV“ 

      „HC Nechranice – dispečerské řízení“ 

2. Druh zadávacího řízení:    otevřené řízení, podlimitní dle ZZVZ 

3. Identifika ční údaje zadavatele :  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět veřejné zakázky :  

Předmětem zakázky je realizace generální opravy HC Nechranice za účelem zajištění 
dlouhodobého a bezporuchového provozu v dalších letech: 
a) oprava technologického zařízení – hydrotechnická zařízení, turbíny a příslušenství, 

generátory 
b) výměna 2 ks klapkových uzávěrů DN 2600 
c) výměna snímačů MaR soustrojí 
d) úprava technologické elektroinstalace TG 1 a TG 2  
e)  úprava ventilace transformátorů 
f)   buzení generátorů – servisní prohlídka, upgrade sw, kontrola nastavení a revize systému 
g)   náhradní díly 
h) oprava rozvodny 22 kV a  6 kV 
ch) dispečerské řízení – provedení nutných úprav 
 
Technické podklady, včetně stávajících parametrů instalovaného zařízení, situace umístění a 
hydrologických údajů jsou součástí zadávací dokumentace (detaině viz ZD). 

 
5. Cena sjednaná ve smlouv ě: 58 384 077,00 Kč bez DPH 

6. Označení účastník ů zadávacího řízení: 

 

Číslo 
nabídky  Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 

LITOSTROJ POWER 
d.o.o. 
 
 

Litostrojska cesta 50, 1000 Ljubljana, Slovenia 

VAT ID: 
SI40312623 
Registrační 
číslo: 
2172836000 

2. Strojírny Brno, a.s. Blanenská 1278/55, 664 34 Kuřim 25543512 

3. Litostroj Engineering a.s. 
 Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko 25305034 

  

7. Označení vylou čených ú častník ů zadávacího řízení a odůvodn ění jejich vylou čení:  

Není relevantní. 



 

 

 

 

8. Dodavatel, s nímž byla uzav řena smlouva, od ůvodn ění jeho výb ěru :  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  

název:     sídlo:      IČ: 
Litostroj Engineering a.s. 
 Čapkova 2357/5, 678 01 Blansko 25305034 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ 

podle jejich ekonomické výhodnosti. Přičemž zadavatel stanovil dvě dílčí hodnotící kritéria, kterými 

jsou:  

1. Nabídková cena - váha 65 % 

2. Délka odstávky každého stroje ve dnech - váha 35 % 

Vybraný dodavatel podal dle nastavených kritérií ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 

požadavky zadání. 

9. Označení poddodavatel ů:  Ševčík HYDRO s.r.o. (IČ: 29200113) – dodavatel Hydrotechnického zařízení; 

BLANESTA, s.r.o. (IČ: 26957582) – dodavatel turbínové části; 1.SERVIS-ENERGO,  s. r.o. (IČ: 49786393) – 

dodavatel generátorové části; INGOS s.r.o. (IČ: 64580903) – dodavatel elektrické části; Bohemia Hydro, 

s.r.o. (IČ: 25529340) – dodavatel hydraulického agregátu; Ekostrojírenství Třinec a.s. (IČ: 08730377) + 

Plasmametal spol. s r.o. (IČ: 63474409) - oprava hřídelů  

10. Odůvodn ění použití jednacího řízení s uve řejněním nebo řízení se sout ěžním dialogem : Není 

relevantní 

11. Odůvodn ění použití jednacího řízení bez uve řejnění: Není relevantní 

12. Odůvodn ění použití zjednodušeného režimu : Není relevantní 

13. Odůvodn ění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému : 

Není relevantní 

14. Odůvodn ění použití jiných komunika čních prost ředků při podání nabídky namísto 

elektronických prost ředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjišt ěn st řet zájmů spolu s uvedením p řijatých opat ření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodn ění nerozd ělení nadlimitní ve řejné zakázky na části : Není relevantní 

17. Odůvodn ění stanovení požadavku na prokázání obratu v p řípadě postupu dle §78 odst. 3 : 

Není relevantní 

V Chomutově, dne 31.03.2020 
 

Jméno a p říjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

Ing. Miroslav Beržinský - elektronicky 


		2020-03-31T13:50:03+0200




